各指导老师、团队负责人：

根据《甘肃省教育厅关于举办第七届中国国际“互联网

+”大学生创新创业大赛甘肃省分赛的通知》文件精神，目

前，校赛阶段报名、审核和抽签工作已全部完成，为更好开

展校赛现场决赛阶段相关工作，现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

比赛时间：2021 年6月27日（星期日）下午15:00

比赛地点：一号教学楼第二、四大教室

二、决赛形式

现场决赛包含5 分钟路演(需准备PPT)和3 分钟答辩两个

环节，由项目负责人或团队成员进行陈述和答辩，每个项目

可有1～3名团队成员进入答辩现场。

三、奖项设置

本届校赛设置两个赛道：高教主赛道、“青年红色筑梦

之旅”赛道。两个赛道各按照一等奖占 10%，二等奖占 20%，

三等奖占 30%比例设置奖项。

（1）高教主赛道:一等奖 5个、二等奖 10个、三等奖 15

个。

（2）“青年红色筑梦之旅”赛道:一等奖 1 个、二等奖 1

个、三等奖 1个。

（3）优秀创新创业导师奖：6～18 个。

（4）优秀组织奖：1 个。

四、参赛要求

1.各团队将路演PPT于6月25日（星期五）下午五点前，

发送至招生就业处王渤老师邮箱（313275414@qq.com），PPT

命名格式为：组别+序号+项目名称(例如：A-01-高校享瘦主

题餐厅)。

2.各参赛团队上场答辩时自行将纸质版材料一式五份

分发给评委。

3.所有提交的PPT 和纸质版材料中不能显示指导老师

信息。

4.参赛团队6月27日（星期日）下午14:30 在一号教学

楼第四大教室集合参加开幕仪式。各项目团队邀请指导老师

参加。比赛结束后，在第四大教室集合，现场公布成绩排名。

5.比赛期间，保持赛场秩序，不得随意出入。

附件：甘肃医学院第七届中国国际“互联网+”大学生创新

创业大赛校赛现场决赛顺序表

招生就业处

2021 年 6月 24日

甘肃医学院第七届中国国际互联网+创新创业大赛

校内选拔赛现场决赛顺序表
A组

序号
项目名称 赛道 负责人 比赛地点

1 高校享瘦主题餐厅 高教主赛道 李誉乾

一号教学楼

第二大教室

2 乐服 e 校园 高教主赛道 王志华

3 大学生绿色消费与身材管理 高教主赛道 喇晓婷

4 共享校园教室资源 APP 高教主赛道 李艳平

5 AI 机器人的校园应用 高教主赛道 刘玉鹏

6 轻食小铺 高教主赛道 张晓敏

7 浪淘沙书屋 高教主赛道 马康杰

8 鲜果奶汇 高教主赛道 刘 飞

9 “针灸通”—中医药学习交流互动平台 高教主赛道 吕康乐

10 云打印实践-大学生文印工作坊 高教主赛道 李玮

11 “方圆急救”—智能急救系统平台 高教主赛道 苏鑫煜

12 “互联网+”模式下的健康管理应用 高教主赛道 王红艳

13 一种新型造瘘袋在预防切口感染中的应用 高教主赛道 侯成成

14 ”忆青春”摄影工作室 高教主赛道 江清清

15 超声-微波协同萃取牡丹籽油的响应面法优化工艺研究 高教主赛道 马荣

16 携手战役，复工复产乡村行 红旅赛道 张新文

17 绿野“鲜”踪——野菜 GCT 产业链平台 高教主赛道 吴尚臻

18 青青杏园——一款为基层群众提供专业健康指导与服务的手机 APP 高教主赛道 潘飞越

19 “双雪”二手交易兼爱心捐赠平台 高教主赛道 程 龙

20 “菊益甜”益生菌发酵功能饮料：健康养生“美益甜” 高教主赛道 王璞

21 “互联网+”多功能折叠式床档的设计与研究 高教主赛道 康得龙

22 我用氧换你的水 高教主赛道 李亚菊

23 云端英语 高教主赛道 李乐

24 微信小程序——安全宝 高教主赛道 慕凯丽

25 “淘非遗”APP 高教主赛道 马媛媛

26 环保驿站+ 高教主赛道 刘蓉

27 打造“麦原坊”品牌—庄浪非遗手工坊的建立与宣传 高教主赛道 王文娇

28 捷智随享 高教主赛道 李志玉

29 基于就业导向融合新元素与课堂教学模式研究 高教主赛道 巩亚妮

30 陶之韵—— 马家窑文创产品开发 红旅赛道 王乐

B组

序号
项目名称 赛道 负责人 比赛地点

1 基于“互联网+”的幼儿卡通手部输液固定器 高教主赛道 王博

一号教学楼

第四大教室

2 入侵植物毒莴苣的浸提液对华亭大黄幼苗生长的影响 高教主赛道 郭娜

3 “爱艺品”手工艺文化品牌助力乡村振兴 高教主赛道 杨春菊

4 “菊茶有道”—新型保健饮料的研发与推广 高教主赛道 尚萌萌

5 陇小绣—陇绣产品一体化服务 APP 开发与应用 高教主赛道 姚强

6 “智能消费”公众号 高教主赛道 蔺瑞娟

7 高危险环境疫情消毒机器人 高教主赛道 姚鑫

8 甘“衣”共享工作室 高教主赛道 腊小红

9 温暖遗客 高教主赛道 张淑雅

10 光电型突触传导演示仪 高教主赛道 杨子轩

11 至臻慈善—连接捐助者与被捐助者的公益服务平台 红旅赛道 李昕

12 智慧 Time APP 高教主赛道 任宏伟

13 医小护服务中心 高校主赛道 高媛媛

14 慢性阻塞性肺疾病患者合并侵袭性肺曲霉感染危险因素的 Meta 分析 高教主赛道 朱维萍

15 中宁县枸杞主要品质遗传多样性 SCoT 分析 高教主赛道 唐亚玲

16 基于大学生创业的地肤苗药食同源农产品的开发 高教主赛道 钟承

17 防打鼾智能手环 高教主赛道 吴正飞

18 绿享餐饮 高教主赛道 余鑫鑫

19 一种新型多功能动式吸入染毒箱 高教主赛道 毕书浩

20 心·晴—校园心理服务系统 高教主赛道 陈瑶

21 实验动物的“履历” 高教主赛道 何雨璐

22 苏合香抗焦虑抑郁作用探究及系列产品研发推广 高教主赛道 沈袁丽

23 基于“互联网+”的医疗信誉系统 高教主赛道 董萌萌

24 “双雪”大学生联合兼职就业平台 高教主赛道 张佳瑶

25 水管家中药渣污水重金属处理 高教主赛道 董文亮

26 “衣”旧情深工作坊 高教主赛道 王 芳

27 甘肃淫羊藿保护小鼠损伤的谱效关系研究 高教主赛道 陈文斌

28 紫斑牡丹全花茶营养价值及产业开发研究 高教主赛道 黄文迪

29 一睹家乡翻天覆地之巨变 红旅赛道 张尚娥

30 听风耳语 红旅赛道 张露

31 “互联网+”快跑服务 高教主赛道 景宗辉

32 筑医防疫先行，生态文明建设之旅 红旅赛道 程虎